
A E

1 GA1 大垣北ＢＳＳ 岐阜１ 1 GE1 有緝スポーツ少年団バドミントン部 三重１

2 GA2 日進ジュニアバドミントンクラブ 愛知８ 2 GE2 どんぐりジュニア 静岡８

3 GA3 羽球友の会大井川Ｊｒ 静岡７ 3 GE3 北山・東山ファミリーバドミントンクラブ 愛知７

4 GA4 磯部バドミントンスポーツ少年団 三重６ ① ③ 4 GE4 大垣安井バドミントン少年団 岐阜6

B F

1 GB1 富士中央バドミントンクラブ 静岡３ 1 GF1 師勝ジュニア 愛知３

2 GB2 垂井ＪＳＣ 岐阜５ 2 GF2 誠之バドミントンスポーツ少年団 三重５

3 GB3 Ｔ－Ｊｕｍｐ　Ｊｒ． 愛知４ 3 GF3 伊東ワールド 静岡４

4 GB4 二見バドミントンスポーツ少年団 三重２ 4 GF4 池田 岐阜２

⑤ ⑥

C G

1 GC1 藤枝ジュニアバドミントンクラブ 静岡２ 1 GG1 はりーあっぷジュニア 愛知２

2 GC2 Ｋｏｊｉｍａ B C 岐阜４ 2 GG2 南が丘バドミントンスポーツ少年団 三重４

3 GC3 豊橋ジュニア 愛知５ 3 GG3 島田六合ジュニア 静岡５

4 GC4 小俣バドミントンスポーツ少年団 三重３ ② ④ 4 GG4 各務原　　 岐阜３

D H

1 GD1 岡崎ジュニアＢＣ 愛知１ 1 GH1 広幡バドキッズ 静岡１

2 GD2 大垣東バドミントン少年団 岐阜８ 2 GH2 高茶屋ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 三重８

3 GD3 明倫スポーツ少年団バドミントン部 三重７ 3 GH3 羽島 岐阜７

4 GD4 富士山バドミントンクラブ 静岡６ 4 GH4 TOYOKAWA　Ｊｒ．Ｂ．C 愛知６

※パターン４を使用。

A E

1 BA1 石ヶ瀬Ａ 愛知１ 1 BE1 小俣バドミントンスポーツ少年団 三重１

2 BA2 御殿場ジュニア 静岡４ 2 BE2 羽球友の会大井川Ｊｒ 静岡６

3 BA3 垂井ＪＳＣ 岐阜６ 3 BE3 高山 岐阜４

① ③

B F

1 BB1 大垣市ＢＳＳ 岐阜３ 1 BF1 富士山バドミントンクラブ 静岡３

2 BB2 どんぐりジュニア 静岡５ 2 BF2 大野ジュニアバトミントン 岐阜５

3 BB3 笹川ジュニアバドミントンスポーツ少年団 三重２ 3 BF3 ウィスタリアジュニアＡ 愛知２

⑤ ⑥

C G

1 BC1 富士中央バドミントンクラブ 静岡２ 1 BG1 池田 岐阜２

2 BC2 有緝スポーツ少年団バドミントン部 三重５ 2 BG2 名古屋バドミントンスポーツ少年団Ａ 愛知５

3 BC3 Ｔ－Ｊｕｍｐ　Ｊｒ． 愛知３ 3 BG3 誠之バドミントンスポーツ少年団 三重３

② ④

D H

1 BD1 各務原　　 岐阜１ 1 BH1 ＳＢＣスクール 静岡１

2 BD2 はりーあっぷジュニア 愛知６ 2 BH2 明倫スポーツ少年団バドミントン部 三重６

3 BD3 南島バドミントンスポーツ少年団 三重４ 3 BH3 師勝ジュニア 愛知４

※パターン２を使用。但し、各県1位と2位が同じブロックにならないようにする

男子トーナメント

⑦

女子トーナメント

⑦

masaru
ハイライト表示



GA1 GA2 GA3 GA4

総試合数 6

勝 敗 差

GA1 大垣北ＢＳＳ 岐阜１ 3 ○ 0 3 ○ 0 3 ○ 0 3 0 3 1

GA2 日進ジュニア 愛知８ 0 × 3 3 ○ 0 2 ○ 1 2 1 1 2

GA3 羽球友の会大井川Ｊｒ 静岡７ 0 × 3 0 × 3 1 × 2 0 3 -3 4

GA4 磯部バドミントン 三重６ 0 × 3 1 × 2 2 ○ 1 1 2 -1 3

GB1 GB2 GB3 GB4

総試合数 6

勝 敗 差

GB1 富士中央 静岡３ 1 × 2 3 ○ 0 2 ○ 1 2 1 1 1 1

GB2 垂井ＪＳＣ 岐阜５ 2 ○ 1 1 × 2 2 ○ 1 2 1 1 1 2

GB3 Ｔ－Ｊｕｍｐ　Ｊｒ． 愛知４ 0 × 3 2 ○ 1 2 ○ 1 2 1 1 1 3

GB4 二見 三重２ 1 × 2 1 × 2 1 × 2 0 3 -3 4 4

GC1 GC2 GC3 GC4

総試合数 6

勝 敗 差

GC1 藤枝ジュニア 静岡２ 2 ○ 1 3 ○ 0 0 × 3 2 1 1 2

GC2 Ｋｏｊｉｍａ B C 岐阜４ 1 × 2 2 ○ 1 1 × 2 1 2 -1 3

GC3 豊橋ジュニア 愛知５ 0 × 3 1 × 2 1 × 3 0 3 -3 4

GC4 小俣 三重３ 3 ○ 0 2 ○ 1 3 ○ 1 3 0 3 1

GD1 GD2 GD3 GD4

総試合数 6

勝 敗 差

GD1 岡崎ジュニアＢＣ 愛知１ 2 ○ 1 3 ○ 0 3 ○ 0 3 0 3 1

GD2 大垣東 岐阜８ 1 × 2 2 ○ 1 2 ○ 1 2 1 1 2

GD3 明倫 三重７ 0 × 3 1 × 2 1 × 2 0 3 -3 4

GD4 富士山 静岡６ 0 × 3 1 × 2 2 ○ 1 1 2 -1 3

GE1 GE2 GE3 GE4

総試合数 6

勝 敗 差

GE1 有緝 三重１ 3 ○ 0 2 ○ 1 2 ○ 1 3 0 3 1

GE2 どんぐりジュニア 静岡８ 0 × 3 0 × 3 0 × 3 0 3 -3 4

GE3 北山・東山 愛知７ 1 × 2 3 ○ 0 3 ○ 0 2 1 1 2

GE4 大垣安井 岐阜6 1 × 2 3 ○ 0 0 × 3 1 2 -1 3

女子　Ｅ　リーグ 有緝 どんぐりジュニア 北山・東山 大垣安井

順
位愛知１ 岐阜８ 三重７ 静岡６

順
位三重１ 静岡８ 愛知７ 岐阜6

女子　Ｄ　リーグ 岡崎ジュニアＢＣ 大垣東 明倫 富士山

小俣 順
位静岡２ 岐阜４ 愛知５ 三重３

羽球友の会大井川Ｊｒ

静岡７

女子　Ｃ　リーグ 藤枝ジュニア Ｋｏｊｉｍａ B C 豊橋ジュニア

女子　Ｂ　リーグ 富士中央 垂井ＪＳＣ Ｔ－Ｊｕｍｐ　Ｊｒ．

順
位

磯部バドミントン

三重６

女子　Ａ　リーグ 大垣北ＢＳＳ

岐阜１

日進ジュニア

愛知８

二見 順
位静岡３ 岐阜５ 愛知４ 三重２

masaru
ハイライト表示



GF1 GF2 GF3 GF4

総試合数 6

勝 敗 差

GF1 師勝ジュニア 愛知３ 2 ○ 1 2 ○ 1 2 ○ 1 3 0 3 1

GF2 誠之 三重５ 1 × 2 1 × 2 0 × 3 0 3 -3 4

GF3 伊東ワールド 静岡４ 1 × 2 2 ○ 1 1 × 2 1 2 -1 3

GF4 池田 岐阜２ 1 × 2 3 ○ 0 2 ○ 1 2 1 1 2

GG1 GG2 GG3 GG4

総試合数 6

勝 敗 差

GG1 はりーあっぷジュニア 愛知２ 3 ○ 0 3 ○ 0 3 ○ 0 3 0 3 1

GG2 南が丘 三重４ 0 × 3 2 ○ 1 1 × 2 1 2 -1 3

GG3 島田六合ジュニア 静岡５ 0 × 3 1 × 2 1 × 2 0 3 -3 4

GG4 各務原　　 岐阜３ 0 × 3 2 ○ 1 2 ○ 1 2 1 1 2

GH1 GH2 GH3 GH4

総試合数 6

勝 敗 差

GH1 広幡バドキッズ 静岡１ 3 ○ 0 3 ○ 0 3 ○ 0 3 0 3 1

GH2 高茶屋 三重８ 0 × 3 0 × 3 1 × 2 0 3 -3 4

GH3 羽島 岐阜７ 0 × 3 3 ○ 0 0 × 3 1 2 -1 3

GH4 TOYOKAWA　Ｊｒ．Ｂ．C 愛知６ 0 × 3 2 ○ 1 3 ○ 0 2 1 1 2

順
位静岡１ 三重８ 岐阜７ 愛知６

女子　Ｈ　リーグ 広幡バドキッズ 高茶屋 羽島 TOYOKAWA　Ｊｒ．Ｂ．C

女子　Ｇ　リーグ はりーあっぷジュニア 南が丘 島田六合ジュニア 各務原　　

順
位愛知３ 三重５ 静岡４ 岐阜２

順
位愛知２ 三重４ 静岡５ 岐阜３

女子　Ｆ　リーグ 師勝ジュニア 誠之 伊東ワールド 池田



BA1 BA2 BA3

総試合数 6

勝 敗 差

BA1 石ヶ瀬Ａ 愛知１ 3 ○ 0 3 ○ 0 2 0 2 1

BA2 御殿場ジュニア 静岡４ 0 × 3 1 × 2 0 2 -2 3

BA3 垂井ＪＳＣ 岐阜６ 0 × 3 2 ○ 1 1 1 0 2

BB1 BB2 BB3

総試合数 6

勝 敗 差

BB1 大垣市ＢＳＳ 岐阜３ 2 ○ 1 1 × 2 1 1 0 2

BB2 どんぐりジュニア 静岡５ 1 × 2 1 × 2 0 2 -2 3

BB3 笹川ジュニアバドミントン 三重２ 2 ○ 1 2 ○ 1 2 0 2 1

BC1 BC2 BC3

総試合数 6

勝 敗 差

BC1 富士中央バドミントンクラブ 静岡２ 3 ○ 0 0 × 3 1 1 0 2

BC2 有緝 三重５ 0 × 3 0 × 3 0 2 -2 3

BC3 Ｔ－Ｊｕｍｐ　Ｊｒ． 愛知３ 3 ○ 0 3 ○ 0 2 0 2 1

BD1 BD2 BD3

総試合数 6

勝 敗 差

BD1 各務原　　 岐阜１ 2 ○ 1 3 ○ 0 2 0 2 1

BD2 はりーあっぷジュニア 愛知６ 1 × 2 2 ○ 1 1 1 0 2

BD3 南島 三重４ 0 × 3 1 × 2 0 2 -2 3

BE1 BE2 BE3

総試合数 6

勝 敗 差

BE1 小俣 三重１ 2 ○ 1 3 ○ 0 2 0 2 1

BE2 羽球友の会大井川Ｊｒ 静岡６ 1 × 2 3 ○ 0 1 1 0 2

BE3 高山 岐阜４ 0 × 3 0 × 3 0 2 -2 3

BF1 BF2 BF3

総試合数 6

勝 敗 差

BF1 富士山バドミントンクラブ 静岡３ 1 × 2 1 × 2 0 2 -2 3

BF2 大野ジュニアバトミントン 岐阜５ 2 ○ 1 0 × 3 1 1 0 2

BF3 ウィスタリアジュニアＡ 愛知２ 2 ○ 1 3 ○ 0 2 0 2 1

順
位静岡３ 岐阜５ 愛知２

男子　Ｆ　リーグ 富士山バドミントンクラブ 大野ジュニアバトミントン ウィスタリアジュニアＡ

順
位三重１ 静岡６ 岐阜４

男子　Ｅ　リーグ 小俣 羽球友の会大井川Ｊｒ 高山

順
位岐阜１ 愛知６ 三重４

男子　Ｄ　リーグ 各務原　　 はりーあっぷジュニア 南島

順
位静岡２ 三重５ 愛知３

男子　Ｃ　リーグ 富士中央バドミントンクラブ 有緝 Ｔ－Ｊｕｍｐ　Ｊｒ．

男子　Ｂ　リーグ 大垣市ＢＳＳ どんぐりジュニア 笹川ジュニアバドミントン
順
位岐阜３ 静岡５ 三重２

愛知１

男子　Ａ　リーグ

静岡４ 岐阜６

石ヶ瀬Ａ 御殿場ジュニア 垂井ＪＳＣ 順
位



BG1 BG2 BG3

総試合数 6

勝 敗 差

BG1 池田 岐阜２ 2 ○ 1 2 ○ 1 2 0 2 1

BG2 名古屋バドミントン 愛知５ 1 × 2 2 ○ 1 1 1 0 2

BG3 誠之 三重３ 1 × 2 1 × 2 0 2 -2 3

BH1 BH2 BH3

総試合数 6

勝 敗 差

BH1 ＳＢＣスクール 静岡１ 3 ○ 0 2 ○ 1 2 0 2 1

BH2 明倫 三重６ 0 × 3 1 × 2 0 2 -2 3

BH3 師勝ジュニア 愛知４ 1 × 2 2 ○ 1 1 1 0 2

順
位静岡１ 三重６ 愛知４

男子　Ｈ　リーグ ＳＢＣスクール 明倫 師勝ジュニア

順
位岐阜２ 愛知５ 三重３

男子　G　リーグ 池田 名古屋バドミントン 誠之


